福岡市公告第108号

地方自治法第234条第１項の規定に基づき、一般競争入札により地方公共団体の物品等

又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の規定が適用される調達契約等を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の６及び福岡市契約事務規則の特例を定める規則第５条の

規定により次のように公告する。

令和７年４月10日

                     福岡市長  髙  島  宗 一 郎

１ 入札に付する事項

  福岡市葬祭場「刻の森」整備事業

２ 入札日時

  令和７年９月19日午後５時

３ 落札者の決定方法

  地方自治法施行令第167条の10の２第１項の規定により落札者を決定する。

４ 詳細は、入札説明書による。

５ 入札説明書を次のとおり配布する。

 ⑴ 方法

   本市ホームページにより配布する。

ＵＲＬ https://www.city.fukuoka.lg.jp/hofuku/seikatsueisei/shisetsu/

tokinomori-sousai/fukuokashisousaijotokinomoriseibijigyounituite.

html

 ⑵ 期間

   この公告の日から令和７年５月８日午後５時まで

【英文の要約】

ＳＵＭＭＡＲＹ

１. Contract(s) up for tender

Renovation and upgrade of the Fukuoka City Tokinomori Crematorium

２. Date & time of tender

5 p.m., September 19, 2025

３. For details, refer to the Tender Explanation Form.

４. The Tender Explanation Forms are available as follows:

⑴  Distribution Method

Online: Fukuoka City Website

https://www.city.fukuoka.lg.jp/hofuku/seikatsueisei/shisetsu/tokinomori-

sousai/ fukuokashisousaijotokinomoriseibijigyounituite.html

⑵ Period

From the date of this notice to 5 p.m., May 8, 2025